柳州市城中区教育局

关于城中区教育系统专业技术人员
一次性特设岗位拟聘用人选（第三批）的公示

各中小学、幼儿园：

根据城中区委、区政府《关于全面深化新时代教师队伍建

设改革的实施办法》（城中发〔2018〕7 号），景行小学教育集团

根据岗位设置方案及考评办法经初审、公示后推荐的一次性特

设岗位拟聘用人员 11 名，由区全面深化新时代教师队伍建设改

革工作领导小组办公室对岗位晋升人员材料予以评审。

经研究，现将我区教育系统专业技术人员一次性特设岗位

拟聘用人员名单（第三批）予以公示。公示时间为 2019 年 4 月

25 日-4 月 29 日，公示期间如有异议，请以书面形式，并署真

实姓名和联系地址，于 2019 年 4 月 29 日前邮寄或直接送达柳

州市城中区教育局办公室（邮寄地址：柳州市沿江大道河东管

理大厦 1001 室；邮编：545006），群众如实反映有关问题受法

律保护。

附件：城中区教育系统专业技术人员一次性特设岗位拟聘

用人员名单（第三批）

（本页无正文）

柳州市城中区教育局

2019 年 4 月 25 日

附件：

城中区教育系统专业技术人员
一次性特设岗位拟聘用人员名单（第三批）

柳州市景行小学教育集团：

唐 芳、黄晓辉、黄志丽、赵智莲、曾莉雯、韦晓妮、潘 萍、

全丽萍、张译匀、覃远彬、祁 燕